

ملکیان ۳۰ بازیکن استقلال پول را به منافع تیم ترجیح دادند



رئیس هیأت‌مدیره باشگاه استقلال گفت:برای بازیکنانی که راهی امارات نشدند، مادیات مهم‌تر از عشق و تعصبی بود که از آن صحبت می‌کردند.اعضای تیم فوتبال استقلال راهی امارات شدند و در این سفر بازیکنانی نظیر رشید مظاهری، حسین مرادمند و محمد دانشگر این تیم را همراهی نکردند. بعد از این اتفاقات حواشی بسیار زیادی ایجاد شده بخشی از هواداران استقلال مدیریت را در این اتفاق مقصر دانستند اما بخش دیگری علیه این بازیکنان موضع‌گیری کردند. در همین ارتباط اصغر ملکیان، رئیس هیأت‌مدیره باشگاه استقلال به فارس گفت: «به هر حال تیم اعزام شده و اگر این نفرات نرفتند، پول را به منافع تیمی ترجیح دادند.برای این آقایان مادیات مهم‌تر از عشق و تعصبی بود که از آن صحبت می‌کردند و با سفر نکردن به کشور امارات و عدم همراهی تیم این موضوع را نشان دادند.»ملکیان درباره اینکه کی قرار است مطالبات بازیکنان پرداخت شود، گفت: «مطالبات بازیکنان طی یکی، دو روز آینده پرداخت خواهد شد.همه‌انگهی‌ها انجام شده و یکی، دو روز تأخیر نسبت به وعده‌ای که داده بودیم این اتفاق رخ خواهد داد اما از نظر ما بازیکنی که فکر و ذکرش مسائل مالی باشد، نمی‌تواند برای استقلال مسافد واقع شود. اگر بخواهم درباره مشکلات صحبت کنم شاید بقیه بازیکنان هم همین شرایط را داشتند اما چطور آن ۲۷ نفر دیگر با تیم اعزام شدند و فقط از ۳ نفر نرفتند.»وی در پاسخ به این پرسش که آیا مددی در استقلال می‌ماند؟ نیز گفت: بله! او کارش را انجام می‌دهد و مشکلی هم ندارد. این صحبت‌هایی هم که مطرح می‌شود فضاسازی است که شما بهتر می‌دانید از چه جاهایی رقم می‌خورد.

■ ■ ■

اخراج افشین قطبی

سرمربی اسبق پرسپولیس از هدایت تیم کاتگژوی چین برکنار شد. باشگاه کاتگژو اعلام کرد افشین قطبی، سرمربی ایرانی‌اش را به دلیل کسب نتایج ضعیف

برکنار کرد. باشگاه چینی اعلام کرد «لیو یان» سرمربی چین زبر ۲۱ ساله‌ها را به صورت موقت به عنوان جانشین قطبی گذاشته است. قطبی سابقه مربیگری در باشگاه پرسپولیس و تیم ملی کشورمان را دارد.

■ ■ ■

تعلیق بازی برزیل – آرژانتین در دیداری جنجالی



با ورود پلیس فدرال برزیل برای دستگیری چند بازیکن آرژانتین، دیدار برزیل – آرژانتین در انتخابی جام‌جهانی لغو شد. به گزارش استار، در اتفاقی ععیب، جنجالی و دور از ذهن، بازی تیم‌های ملی فوتبال آرژانتین و برزیل در انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر به دلیل حضور پلیس برزیل در ورزشگاه برای دستگیری ۴ بازیکن آرژانتین در دقیقه ۵ به حالت تعلیق درآمد. امیلیانو مارتینس، کریستین رومرو و جووانی لوسلسو با وجود کسب جواز حضور در این بازی به دلیل طی نکردن دوره قرنطینه و دروغ گفتن به پلیس در این باره، تحت تعقیب قرار گرفتند. این بازیکنان قرنطینه ۱۴ روزه را بر خلاف بازیکنان برزیلی که شافل در لیگ برتر بودند و به همین دلیل تیم ملی کشورشان را همراهی نکردند، طی نکردند و به همین خاطر این دیدار بزرگ لغو شد و معلوم نیست این بازی دوباره برگزار شود یا فیفا تصمیم دیگری خواهد گرفت.

■ ■ ■

ایتالیا به رکورد شکست‌ناپذیری برزیل رسید



تیم ملی فوتبال ایتالیا در پی تساوی برابر سوئیس با رکورد شکست‌ناپذیری برزیل برابری کرد. گذشته، بایدن را «دل دلی و دیوانه» خطاب کرده بود که این مساله در دومین دیدار پیاپی نتوانست برنده شود و برابر سوئیس به تساوی رسید. در این دیدار جورچینیو، بهترین بازیکن سال یوفا کی ضربه پنالتی را از دست داد. به این ترتیب ایتالیا به رکورد ۳۶ بازی بدون باخت رسید که عملکرد فوق‌العاده این تیم را با هدایت روبرتو مانچینی نشان می‌دهد. ایتالیا در ۳۶ بازی اخیر خود شکست‌ناپذیر بوده است (۲۷ برد و ۹ تساوی) که این روند در تاریخ فوتبال این کشور بی سابقه است. تیم ملی ایتالیا در دیدار بعدی خود چهارشنبه به مصاف لیوتوانی می‌رود و فرصت دارد از رکورد برزیل هم عبور کند. ۳۶ بازی بدون شکست در فوتبال اروپا یک رکورد است و حالا در بین تیم‌های اروپایی ایتالیا صاحب این رکورد شکست‌ناپذیری است.

تیم ملی فوتبال ایران در دومین مسابقه انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۲ امروز از ساعت ۲۲:۳۰ در قطر به مصاف عراق می‌رود. تیم ملی کشورمان بدون بازی تدار کاتی و بدون تمرین مناسب وارد مرحله سوم مقدماتی انتخابی جام‌جهانی شد، با این حال به لطف توانایی بازیکنان، در روزی که خوب نبودیم و حتی درآگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی هم به دلیل کرونا روی نیمکت نبود، به پیروزی رسیدیم. اوضاع تیم ملی با تک‌گل علیرضا جهانبخش بهار شد و در روز اول مسابقات با یک گل ۳ امتیازی صدرنشین گروه شدیم. اما امشب مسابقه‌ای به مراتب سخت‌تر از بازی با سوریه داریم. عراق از نظر کیفیت بازیکنان و کار تیمی بسیار برتر و قدرتمندتر از سوریه است. هر چند خرداد امسال عراق را در دور دوم مسابقات شکست دادیم اما قطعاً حریف امشب ما با عراق ۳ ماه پیش تفاوت‌های بسیاری دارد؛ «بیک ادوکات» هلندی هدایت تیم عراق را بر عهده گرفته و ۲ اردوی خوب خارجی در ترکیه و اسپانیا برای این تیم برگزار کرده است. در واقع مربی کاربلد هلندی به اندازه کافی وقت داشته تا با بازیکنان عراقی کارهای تمرینی دلخواهش را انجام دهد. همه این مسائل بیانگر این است که عراق قدرتمندتر از گذشته شده اما ما باز هم روی توانایی‌های فردی بازیکنان‌مان و غیرت ایرانی حساب می‌کنیم. باز هم امیدواریم لژیون‌های‌مان با درخشش خود دومین برد مهم و حساس را برای تیم ملی به‌ارمان بیاورند و دل مردم را شاد کنند. در این روزهای سخت کرونایی، فوتبال و بردهای ملی می‌تواند همچنان باعث نشاط اجتماعی و اتحاد ملی بیشتر شود. مردم ما تیم ملی کشورشان را دوست دارند و با بردهایش از ته دل شاد می‌شوند، بنابراین بازیکنان می‌دانند مقابل عراق باید مثل همیشه با تمام توان بازی کنند و باندن با پیروزی تیم ملی چه خدمت بزرگی به کشورشان می‌کنند. تیم ملی در صورت برد همچنان صدرنشین گروه باقی می‌ماند و بالاتر از کره‌جنوبی، سرسخت‌ترین حریف خود خواهد ایستاد. در واقع شکست دادن عراق یک تیر و ۲ نشان است، زیرا علاوه بر کسب یک ۳ امتیاز دیگر، باعث خواهد شد از نظر روحی و روانی نسبت به کره‌ای‌ها برتر باشیم. در این مسابقه سردار آزمون هم به ترکیب تیم ملی بازمی‌گردد و این مساله خط حمله تیم ملی را زهره‌راتر خواهد کرد. تنها مشکل تیم ملی نداشتن تمرین و هماهنگی کافی است. خوشبختانه اسکوچیچ هم به جمع ملی‌پوشان اضافه شده و تمرینات را زیر نظر گرفته است اما سرمربی تیم ملی هم باید باند کوچک‌ترین اشتباه مقابل عراق می‌تواند تبعات سنگینی برای تیم ملی داشته باشد. بازی با عراق جای آزمون و خطا نیست؛ دیگر نمی‌توان یک بازیکن چوپا را به عنوان راست استفاده کرد. بنابراین در این بازی حساس هم کادرفنی و هم بازیکنان باید با صد درصد تمرکز به مصاف حریف سختکوش بروند. عراق مثل تیم ملی کشورمان شانس صدرنشینی دارد و ادووکات می‌خواهد علم و

هنر مربیگری‌اش را به رخ بکشد، بنابراین عبور تیم ملی کشورمان از این حریف سختکوش دشوار است اما غیرممکن نیست. هرچند اگر در این بازی امتیاز از دست بدهیم هم دنیا به آخر نمی‌رسد و ۸ بازی دیگر پیش رو داریم. تیم داوری این مسابقه از چین است با این حال بازیکنان ما نباید به داور کاری داشته باشند و مدام به جای تمرکز روی کارشان با داور چانه بزنند؛ اتفاقی که باعث شد در جام ملت‌ها مقابل ژاپن به سختی مجازات شویم. ■ **اعتراف مربی عراقی به قدرت ایران**

مربی عراقی پیش از دیدار تیم ملی کشورش با ایران اعتراف کرد رقیب، قدرت اول آسیاست. «نزار اشرف» گفت: بخواهیم یا نخواهیم، ایران تیم شماره یک آسیاست. البته نام بزرگ ادووکات بازیکنان تیم ملی عراق را وارد می‌کند در سطح بازیکنان بزرگی که ادووکات آنها را مربیگری کرده بدرخشند. وی افزود: برنامه ادووکات برای دیدار با ایران این است که می‌خواهد در خط حمله به «یمن حسین» اعتماد کند، چون این بازیکن قدرت فیزیکی بالایی دارد و در حفظ توپ توانمند است. باید تمام تلاش خود را کنیم تا در این بازی نتیجه مطلوب را کسب کنیم.

■ **AFC:عراق با تاکتیکی متفاوت بازی می‌کند**

کنفدراسیون فوتبال آسیا گزارشی را درباره دیدار تیم ملی کشورمان مقابل عراق در انتخابی جام‌جهانی منتشر کرد. سایت

تقابل حساس امشب تیم‌های ملی فوتبال ایران و عراق در دوحه در مسیر صعود به جام جهانی قطر

آماده برای گام دوم



مظاهری فسخ کرد

دروازبان استقلال قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد.
رشید مظاهری، دروازه‌بان استقلال دیروز با حضور در سازمان لیگ فوتبال، قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد. فریبز محمودزاده، رئیس کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ این خبر را در گفت‌وگو با ایسنا تایید کرد. کاروان تیم فوتبال استقلال یکشنبه به دویی رفت که مظاهری آبی‌ها را در این سفر همراهی نکرد.



جام‌جهانی ۱۹۹۴ برگزار شد که عراق با نتیجه ۲ بر یک با گل‌های مرحوم احمد راضی و علا‌ظلم پیروز شد.

■ **رسانه سوری: ایران شانس اول صعود به جام‌جهانی است**

رسانه سوری تیم ملی کشورمان را شانس اول صعود از گروه اول انتخابی آسیا به جام‌جهانی قطر معرفی کرد. نشریه «البعث» سوریه در گزارشی به عملکرد تیم ملی این کشور در نخستین بازی در مسابقات انتخابی جام‌جهانی مقابل ایران پرداخت. این نشریه سوری نوشت: نتیجه بازی تیم ملی سوریه با ایران واکنش‌های ضد و نقیض زیادی داشت ولی اکثر واکنش‌ها مثبت بود، چون شکست مقابل ایران در خانه‌اش دور از انتظار نبود. کارشناسان فوتبال غالباً به ابعاد دوردست بازی‌ها نگاه می‌کنند و تحلیل‌های آنها برای عامه مردم بی‌فایده است. در حالت کلی قرار گرفتن تیم ملی سوریه در کنار تیم آسیا (ایران) در انتخابی جام‌جهانی که در رده ۳۳ جهان قرار دارد، کار را برای ما سخت کرد. ایران شانس اول صعود به جام‌جهانی از گروه اول است و شکست با نتیجه یک بر صفر نتیجه بدی برای سوریه به شمار نمی‌آید. تیم ملی سوریه در این بازی با غایبان زیادی در خط دفاع و حمله مواجه بود که پر کردن جای خالی آنها سخت بود، البته تیم ملی ایران نیز بازیکنان مصدوم و محرومی داشت ولی ایران پر از استعدادهای فوتبالی سطح بالاست که براحتی جای خالی بازیکن مصدوم یا محروم را پر می‌کنند.

هشدار به حاشیه‌آفرینان برای استقلال ایران

در زمین الهلال بازی نکند

است اما اهمیت بازی مقابل الهلال ایجاب می‌کند در این مقطع مهم از حیات باشگاه استقلال، صرفاً حمایت از تیم و آرامش و حفظ تمرکز بازیکنان لحاظ شده و از هر گونه اظهارنظر و انتقادی که موجب تفرقه و تمرکزهایی می‌شود خودداری شود.

استقلال برابر حریفی که برای عبور از این مرحله و رسیدن به چهارمین قهرمانی در تاریخ کشور، اگر با این بازی‌های هزبنه‌ها سرسام‌آوری را متحمل شده است کار بسیار سختی در پیش دارد اما این‌ به معنای از پیش بازنده بودن و

مربوع حریف بودن نیست. فوتبال ایران، بویژه استقلال به عنوان یکی از ۳ تیم برتر فوتبال آسیا از حیث آمار و افتخار در هر شرایطی توان شکست دادن هر حریفی را دارد، حتی آن تیم اگر الهلال کهنشانی باشد. شرط تحقق این مهم البته یکدلی و اتحاد همه ارکان موفقیت باشگاه



دیگر مواضع تند و حملات تمرکززدایانه کادر فنی و مدیریت باشگاه علیه یکدیگر، بیش از همه حریف متمول عربستانی را شادمان کرده است. الهلالی‌ها که با خریده‌های چند میلیون دلاری و تقویت تیم نه‌چندان آماده‌شان در دور قبل، از مدتها پیش به نماینده ایران چنگ و دندان

نشان داده‌اند، حالا در فاصله نزدیک به یک هفته مانده به بازی مهم‌شان با استقلال، اخبار آبی‌های تهران را رصد کرده و تمام حواشی این تیم را زیر نظر دارند. آنها که در رقابت با تیم‌های

ایرانی از هیچ حربه‌ای برای رسیدن به برتری رویگردان نبوده‌اند، یقیناً از هرج‌ومرج و ناهماهنگی‌های

صورت‌گرفته و اختلافات در تیم رقیب استقبال کرده و خود را خیلی نزدیک‌تر به مرحله بعد می‌بینند.

درباره استقلال و مسائل و مشکلات این تیم گفتنی بسیار

شایعه تا واقعیت استعفای سمیعی از پرسپولیس و جدایی مددی از استقلال

وزارت ورزش فعلاً قصدی برای تغییر مدیران سرخابی ندارد

باشگاه پرسپولیس هم چند روز است شکل جدی به خود گرفته و این باشگاه هم وضعیت نامشخصی دارد. مشکلات مالی این باشگاه و اینکه فعلاً قراردادش با کارگزاری برای تامین منابع مالی امضا نشده باشگاه پرسپولیس را به حالت ساکن درآورده اما واقعیت این است تا زمانی که استعفای کنیی مدیرعامل این باشگاه به وزارت ورزش و جوانان ارسال نشود، در این باره هم تصمیمی اتخاذ نخواهد شد. مسوؤلان وزارت ورزش و جوانان اعتقاد دارند نامه رسمی از طرف مدیریت و هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس به دست آنها نرسیده و اگر این اتفاق رخ دهد در آن صورت سجادی دربارهٔ مدیریت این باشگاه تصمیم‌گیری می‌کند.

افغانستان و عیان شدن دشمنی بایدن و جانسون

بویژه انگلستان تلاش کردند موقعیت ایالات متحده در ناتو را تضعیف کنند تا پیش از افشاح کابل، گمان می‌رفت دولت بریتانیا تمایل بیشتری برای همکاری با بایدن داشته باشد و تلاش دارد تعهد خود به چندجانبه‌گرایی را از طریق همکاری با آمریکا در سازمان‌هایی مانند ناتو و سازمان ملل نشان دهد. رسانه‌ها در واقع تلاش داشتند نشان دهندانگلستان ترجیح می‌دهد بایدن همکاری داشته باشد تا شخصی مانند ترامپ اما گزارش‌ها حکایت از این داشت که جانسون هفته گذشته اعلام کرده‌است «وضعیت ما با ترامپ بهتر از این بود». این وضعیت تا جایی ادامه پیدا کرد که تونی بلر، نخست‌وزیر پیشین انگلیس که به همراه جورج بوش برنامه اولیه برای حمله به افغانستان را ترتیب داده بودند، خروج نیروهای غربی از افغانستان را بسیار «بلهانه» خواند و با انتقاد از جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد خروج از افغانستان «سبک‌مغزی» بوده است. رسانه‌های آمریکایی نیز دست روی دست گذاشته و به بررسی کارنامه او و جورج بوش در حمله به افغانستان و عراق در سال‌های ۲۰۰۱ و ۲۰۰۳ پرداخته و او را یکی از عاملان اصلی شکست غرب در روزنامه‌های انگلیسی حلاً معقدندن حرکات بایدن نشان داده

است؛ از مدیریت گرفته تا کادر فنی و پزشکی و بازیکنان و از همه مهم‌تر هوادارانی که همیشه و در همه حال همراه و غمخوار تیم محبوب‌شان بوده‌اند.

دود این جنگ زرگری به وجود آمده میان فرهاد مجیدی و گروه مقابلش در استقلال قطعاً به چشم باشگاه و هواداران پرشمارش خواهد رفت. بدون تعارف، هر دو طرف درگیر در این جنگ بی‌حاصل و بدموقع، اگر با این بازی‌های بیجانگه و ناصواب به دنبال شانه خالی کردن از مسوولیت شرایط فعلی هستند باید بدانند طرفداران استقلال بازیچه و ملعبه دست و افکار آنها نیستند. آقایان مربی، بازیکن و… مرد و مردانه بازی با الهلال را برگزار کرده و پس از آن فارغ از هر نتیجه‌ای دور یک میز نشسته و کلاه‌تان را قاضی کنید که آیا توان خدمت به استقلال و خارج کردن این تیم از دوران ناکامی را دارید یا نه؟! اگر می‌توانید بی‌پنهان و توجیه «بِسْمِالله»، اگر نه استقلال را به خیر و شما را به سلامت!



است که احتمالاً دولت او فرانسه را به عنوان متحد اولیه و قطعی خود در اتحادیه اروپایی می‌پندارد و قرار نیست اتحادی استراتژیک با لندن داشته باشد. دیپلمات‌های انگلیسی دقیقاً از همین مساله نگرانی دارند و نمایندگان مجلس بریتانیا نیز به همین دلیل جلسات خود، خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان را بی‌ابروبی و یک افشاح تمام‌عیار خوانده‌اند. انتقاد اصلی آنها به این مساله است که بدون هیچ توفیق و گفت‌وگویی با دولت افغانستان، دولت انگلیس و همچنین متحدان ناتو، بایدن به تنهایی تصمیم خود را برای خروج از افغانستان گرفت و آن را عملی کرد. برخی تحلیلگران با این حال معتقدند نزدیکی و اتحاد بسیار شدید ترامپ و جانسون باعث شده است انگلستان و دولت جانسون دیگر متحد خوبی برای دولت بایدن نباشند. دولت ترامپ، یکی از دولت‌های حامی خروج انگلیس از اتحادیه اروپایی بود و حالا جانسون با دولتی روبه‌رو است که خروج انگلستان از اتحادیه اروپایی را یک اشتباه استراتژیک می‌داند. به نظر می‌رسد از این پس باید منتظر چالش‌های دیگری در روابط ۲ متحد قدیمی یعنی آمریکا و انگلستان باشیم.